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 A karácsony szépsége legtöbbünk számára abban rejlik, 

hogy együtt van a család, égnek a feldíszített fenyőfa fényei, öröm 

csillog az ámuló gyermekszemekben, meghatva mondunk köszö-

netet egymásnak az ajándékokért, boldog ünnepeket kívánunk 

egymásnak. Mégis a karácsonyi történetben az a legmegraga-

dóbb, hogy ott, a betlehemi éjszakában az angyal nagy örömet 

hirdetett az ámuló pásztoroknak. Nagyszerű dolog, amikor valaki 

jó hírrel jön valahonnan. Hiszen annyi rossz hírrel van tele a világ, 

annyi félelmetes, aggasztó, szomorú hírt hallunk, hogy szinte azt 

lehetne mondani, hogy semmire nem vágyik jobban az emberi-

ség, mint valami igazán örvendetes, megnyugtató, reményt adó jó 

hírre. Az első karácsonykor is nagy felfordulás volt Izraelben, 

akárcsak napjainkban szerte a világon az ünnep közeledtével. A 

népszámlálás miatt nagy volt a békétlenség, a lárma, a jövés-

menés. És ebben a nagy rohanásban kik találkoztak legelőször a 

megszületett Jézussal? A pásztorok meg a bölcsek. A pásztorok, 

akik csendben őrködtek a nyájuk felett. Ahhoz, hogy az isteni 

szeretet, jó hír eljusson a szívekhez, ma is le kell csendesedni, 

meg kell állni, ki kell zárni a világ zaját. Milyen jó lenne így ünne-

pelni, így megélni a karácsony szentségét, csodáját.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

Kívánom, hogy legyen csend, béke mindannyiunk szívébe fogadni 

az örömhírt: megszületett a Messiás, aki elhozta a megváltást, a 

reményt. Adjon ez számunkra olyan békességet, mely nem fogy 

el az ünnepek múlásával, mely segít, hogy mi magunk is a szere-

tet, elfogadás, békéltetés eszközeivé váljunk. 

 

Áldott karácsonyt és reményteljes, egészségben gazdag  

boldog új évet kívánok településünk minden lakosának! 
 

 

Kleszó Tibor 

polgármester 
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 Az adventi időszakban ismét igyekeztünk 

ünnepi hangulatot teremteni településünkön  a 

karácsonyi fényekkel, a feldíszített fával, az 

adventi koszorúval, a téli dekorációkkal és a 

Betlehemmel. 

 Idén a falu és az óvoda karácsonyfáját Dusza 

Tibor (Arany János u. 22.), a koszorú alapjául szolgáló 

és a Betlehemes sátor díszítéséhez szükséges ágakat 

pedig Juhász László és családja (Rákóczi u. 37.) 

valamint Dusza Tibor ajánlotta fel. 

 Ezúton szeretnénk kifejezni köszönetünket 

dolgozóinknak, a Gyöngykaláris Népművészeti 

Egyesületnek és mindenkinek, aki felajánlásával és 

munkájával hozzájárult a megvalósuláshoz. 

 
  

 Nagy örömünkre szolgál, hogy az elmúlt évekhez 

hasonlóan, közös gyertyagyújtással készülődhetünk 

karácsonyra. Köszönjük az óvodásoknak,  az 

iskolásoknak, a baptista gyülekezetnek és a 

Hagyományőrző Együttesnek, hogy évről-évre meghitté 

teszik ünnepvárásunkat énekeikkel, verseikkel, ünnepi 

gondolataikkal. Köszönjük a lakosság részvételét, a 

baráti jó szót, beszélgetést, a közös hangolódást. 

 

 

 

Fotó:  

Kleszóné Borsodi 

Loretta 

 

 

 Az egyházi és önkormányzati 

összefogásnak köszönhetően idén is lovas 

fogaton érkezett Szent Miklós településünk 

gyermekeihez, akit örömteli izgalommal várt és fogadott 

minden érintett gyermek és szülő.   

 Ezúton mondunk köszönetet mindazoknak, 

akiknek segítségével sikerül évről-évre mosolyt csalni a 

gyermekek arcára. 

 

 2023.12.07-én Tard Község Önkormányzata 

megtartotta idei közmeghallgatását, melyen megjelent 9 

lakos, a képviselő testület tagjai, az aljegyző, a 

polgármester és az alpolgármester. Kleszó Tibor 

polgármester úr éves beszámolójában elmondta milyen 

pályázatok, projektek valósultak meg az év során, 

milyen lehetőségeket, feladatokat tartogat a 2024-es év.  

 Az elhangzott statisztikai adatok alapján a 

közmeghallgatás napjáig Tardon: 

 állandó lakosok száma – 1137 fő; 

 születések száma – 10 fő; 

 házasságkötések száma – 3; 

 halálozás száma – 26 fő.  

 Az utolsó napirendi pont 

értelmében a jelenlévő lakosok 

feltették kérdéseiket, 

előterjesztették javaslataikat. 
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 A védőnői ellátás az ünnepek alatt és a két 
ünnep között 2023.12.29-én pénteken vehető 
igénybe, a többi napon szünetel. 2024. január 2-

tól a megszokott rendben zajlik az ellátás. 
 

Áldott, Békés Karácsonyi Ünnepeket  

kívánok a település lakosságának! 
 

Szepesi Flóra 

                                                                    védőnő 

 

 

 A fogászati ellátás a következők szerint vehető 

igénybe az ünnepi időszakban: 

 Sürgős esetben 2023.12.27-én 09:00-10:00  
között Bogácson Dr. Fügedi Judit (tel.: 49/788-630) 

biztosítja az ellátást. 

 2023.12.28-án 13:00-16:00 között helyben 

rendel Dr. Bodnár Gabriella. 

 2024.01.04-től a rendelés a megszokott módon 

zajlik. 

   Hétfő:  7:00-13:00 

   Csütörtök: 12:00-18:00  

Elérhetőség: 06 20/261 04 06 
 

Áldott, Békés Karácsonyt, 

Boldog Új Évet Kívánunk! 
 

Dr. Bodnár Gabriella  

                                                        fogorvos 

Gaálné Markó Piroska 

fogászati asszisztens 
  

A gyógyszertár az ünnepek alatt zárva tart, de a 

két ünnep közötti időszakban változatlan nyitvatartással 

működik. 

 Tájékoztatjuk Önöket, hogy Tard Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. 

december 22. napjától 2023. december 29. napjáig 

igazgatási szünetet rendelt el a Polgármesteri Hivatalban. 
 

Az első ügyfélfogadási nap: 2024. január 2. (kedd). 
 

 Az igazgatási szünet időtartama alatt a 

Polgármesteri Hivatal zárva tart és az ügyfélfogadás 

szünetel. 
 

 Ezen időszak alatt kizárólag halaszthatatlan 

anyakönyvi ügyben lehetséges az ügyintézés telefonon 

keresztül történő egyeztetést követően.  

Telefonos ügyeletet tart:  

Kövecses Zsolt jegyző  

telefon: 06 30 339 87 25 
 

 Tájékoztatjuk Önöket, hogy a Központi 

Főzőkonyha 2023. december 22. napjától 2024. január 

6. napjáig zárva tart.  

Az első főzési és étel kihordási nap:  

2024. január 8. (hétfő) 
 

 Az ételhordók az első főzési napon (2024. január 8-

án)  kerülnek begyűjtésre.  

 

 

 Ahogy arról egy korábbi lapszámunkban 

beszámoltunk, a tervek szerint 2024. tavaszán, hosszú 

kihagyás után, ismét ellátogatnak hozzánk a francia 

testvértelepülésünkről, Josselinből. Előreláthatólag 

május 4. és május 11. között egy 23 fős csapat érkezik 

Tardra. Továbbra is várjuk azon családok jelentkezését, 

akik segítenének a hozzánk érkező vendégek 

fogadásában, elszállásolásában. A jelentkezéseket a 

kozmuvelodestard@gmail.com 

email címen vagy személyesen 

a hivatalban várjuk. 
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 A karácsonyvárás hangulata járja át a 

december hónapot az óvodánkban. 

 A hagyományoknak megfelelően idén 

is az óvodások szerepeltek a falu első adventi 

gyertyagyújtásán. Decemberben az egész óvoda 

ünnepi díszbe öltözik, a folyosó megtelik a 

gyermekek szebbnél-szebb alkotásaival. Az ünnepi 

előkészületünk leglényegesebb eleme a várakozás, 

a rákészülés. 

 December első hetében első alkalommal 

utaztunk el Bükkábrányba, ahol robogott velünk a 

Mikulás Expressz. Óriás jelmezbe öltözött 

mesefigurák, zenés, táncos programokkal 

szórakoztattak végig bennünket. Személyesen 

köszönthettük verssel és énekkel a fehérszakállú 

kedves Mikulást, akitől minden óvodás gyermek 

átvehette a jól megérdemelt csomagját. 

 December második 

hetében a szülők tevékenyen 

bekapcsolódtak az ünnepi 

előkészületekbe. Közös 

ajándékkészítő délutánt tartottunk. A 

mézeskalács sütésben a szülők is aktívan 

segítettek, ami mindig nagy élmény a 

gyermekek számára. A tészta gyúrása, a 

formák kinyomása, a díszítés mind-mind 

izgalmas pillanatokat rejt. 

 Évről, évre új díszeket készítünk a 

karácsonyfára, ami nagyszerű elfoglaltság még a 

legkisebbek számára is. Már az előkészületekkel 

érzelmileg ráhangolódunk az ünnepre. A 

kisebbekkel karácsonyi verseket, dalokat tanulunk, 

a legnagyobbak pedig Betlehemes játékkal 

készülnek a karácsonyi ünnepségre. Közösen 

éneklünk, verselünk, miközben hálásak vagyunk, 

hogy együtt lehetünk és családias, meghitt ünnepet 

teremthetünk óvodánkban. 

 Magam és Bükk Kincsei Napközi-Otthonos 

Óvoda és Konyha dolgozói nevében áldott, békés 

ünnepeket kívánok! 

Juhászné Galambos Piroska 

                                      óvodavezető 

 

 

 Az elmúlt nyáron már a harmadik futballszezont 

kezdte meg csapatunk az újjáalakulást követően. 

Jelenleg a BAZ vármegyei III. osztály déli csoportjába 

kerültünk besorolásra. A bajnokságot 13 csapat kezdte 

meg, de Mezőcsát második csapata visszalépett, így a 

létszám 12 csapatra csökkent. A téli szünetet 12 ponttal, 

a 8. helyen tölti csapatunk, ugyanakkor 1 mérkőzéssel 

kevesebbet játszottunk, mint vetélytársaink, tekintve, 

hogy a Sajóörös elleni mérkőzésünk áttolódott tavaszra. 

A házi góllövőlistát Németh Milán vezeti, aki szokás 

szerint szépen termeli a gólokat, idén eddig 11-et. 

Sajnos ez a 8. hely jelenleg elmarad az előző két 

szezonban tapasztaltakhoz képest, célunk, hogy 

tavasszal minél fentebb 

másszunk a tabellán.  
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 Háttérmunka is zajlik a csapat háza táján. 

Immár teljeskörűen tudjuk használni a Magyar 

Falu Program keretén belül beszerzett kisbuszt, 

ill. a tavaszi szezonra új garnitúra mez- és 

melegítőszettet szereztünk be, TAO pályázat 

keretén belül.  

 Ismét szeretnénk kifejezni hálánkat az 

Önkormányzat és a tardi Római Katolikus 

Egyházközösség felé, hiszen segítségük nélkül 

egyesületünk nem tudna működni. A legnagyobb hálával 

ugyanakkor azon szimpatizánsoknak és szurkolóknak 

tartozunk akik mérkőzésről, mérkőzésre kint vannak a 

pálya szélén, jó szokásukat tartsák meg a jövőben is, és 

építsük tovább a tardi sportközösséget!  Végül, de 

nem utolsó sorban pedig ezúton kívánunk Mindenkinek 

Áldott Ünnepeket! Tavasszal találkozunk! 

Hajrá Tard, Hajrá Tard SE! 

Gál Máté 

 

Közeledik az évvége, ilyenkor visszatekintünk az 

év elejére, hogy számot adjunk munkánkról. 

 A számadás arról szól, hogy sikerült-e 

programjainkat, a kitűzött célt elérni. 

 Nincs könnyű helyzetben a közösség. Elszállt 

felettünk az idő, idősödik a csapat. Kevés tardi táncos 

van, akire lehet számítani. Keressük a megújulást, 

hogyan lehet változatossá tenni a műsorainkat. Az 

önkormányzat segítsége, valamint pályázat tette 

könnyebbé dolgunkat. Sikerült citerát beszerezni, -és így 

színesebbé tenni a fellépést. Falunapunkon gyerekek is 

szerepeltek, hiszen munkánk 

fo ly ta tásá t  bennük  lehe t 

biztosítani.  

 „ K e d v e s  v e n d é g 

t i s z t e l t e s s é k ”  c í m m e l 

nagyszabású rendezvényt tartottunk a 

Hagyományőrző Központban. Vendégeink 

voltak a felsőtárkányi tánccsoport fiatal és 

idősebb tagjai. Itt lépett fel a citerások csoportja 

is. Mint vendéglátók a nézőket, érdeklődőket 

plocni lángossal kínáltuk, több, mint 200 lángost 

készítettek a szorgos hagyományőrzők. Utána táncház 

következett jó hangulatban, vidáman szórakozva. 

 Helyben még a Kakasfőző fesztiválon léptünk fel. 

Nagy tapsot kaptunk. Sajnos aznap még Tibolddarócon 

kellett eleget tenni tánccal, énekkel, táncházzal. 

Tavasszal, nyáron és késő ősszel kézműves 

foglalkozásokat tartottunk. Családi csütörtök, kézműves 

kedd címmel csalogattuk a gyerekeket, felnőtteket. Ezt 

már több, mint három évtizede csináljuk. 

 Kiemelkedő esemény volt 2023-ban a Matyó 

Világtalálkozó. Feladat volt számunkra a szokások 

felelevenítése, szüret, szüreti mulatság. A 20 perces 

műsorunkban 11 gyerek, 18 felnőtt lépett fel.  

Színvonalas, országos rendezvényeken is részt vettünk. 

Kecskeméten a  Hungarikum Fesztiválon színpadi 

műsorral és kiállítással szerepeltünk. A csepeli 

fesztiválon kiállításon mutattuk be a tardi keresztszemes 

függönyöket, terítőket. Az ősz folyamán vendégünk volt 

egy szerb fotós. 3 napon keresztül a tardi matyó életmód 

egy-egy jelenetével mutattuk be a pitvar meszelését, 

fonóházi munkálatokat. A fejkendő kötést, menyasszony 

öltöztetést, ünnephez kapcsolódó temetői, templomi 

megjelenést. Nem maradhatott el a plocni lángos 

készítése sem. Voltunk pincébe, koccintottunk egymás 

egészségére. Közel 100 kép reprezentálja a tardi 

hagyományokat. 

 Kedvesen fogadtak bennünket Mezőkeresztesen, 

ahol már több éve köszöntjük a Szociális otthon lakóit, 

úgyszintén Noszvajon is. 

 Felemelő érzés volt Ipolytarnócon a megújult 

Szent Anna-kápolna megáldása, tájházuk kialakítása, 

megszentelése is. 

 Adventi időszak van. Már 

több, mint húsz éve a főtéren 

áll az adventi koszorú. 
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Gyerekek, felnőttek vállalják, hogy egy kis 

műsorral kedveskedjenek. A Hagyományőrzők 

vállalják azt, hogy egy kis ajándékot készítsenek 

Karácsonyhoz kapcsolódóan. Már a betlehemes 

alakok is várják, hogy elfoglalják helyüket a 

főtéren. Sok szeretettel kívánnak áldott 

karácsonyt a Gyöngykaláris Egyesület táncosai, 

hagyományőrzői. 

                        Sziksza Imre 

  hagyományőrző 
 

 

 Már Rómában szokás volt az Újév körüli napokban 

hivatalnokoknak és tekintélyes személyiségeknek 

jókívánságokat kinyilvánítani. Ma „Kellemes 

(Kegyelemmel teljes) karácsonyi ünnepeket!”, „Boldog 

Újévet!”, avagy „Áldott Újévet!” kívánunk. Jót kívánunk 

egymásnak. A karácsony és az új évet illetően magunknak 

is vannak kívánságaink. Kívánjuk magunknak, hogy az új 

növekedjen bennünk, hogy jobban legyünk, egészségesek 

maradjunk. Minden kívánságunk mögött az a vágy 

húzódik meg, hogy nyertesek legyünk, életünk sikeres 

legyen. A kívánság szó összefügg a „szeretni”, „kedvelni” 

szavakkal is. Valakinek valamit kívánni, a barátság 

kifejezése. A másikat kedvelem, szeretem. 

 Számos mesében az embereknek kívánságaik 

lehetnek. Szabadon többnyire hármat kívánhatnak. 

Egyáltalán nem könnyű azt kívánni, ami az emberen 

valóban segít. Sokszor annyi kívánsága van az embernek, 

hogy nem tudja, mivel kezdje. Kívánságaiba 

belebonyolódik. A mesében valaki jó időt kíván, hogy ne 

essen már az eső. De ha nem esik, észre kell vennie, 

hogy semmi sem terem. A vágy az lesz ezután, hogy csak 

éjjel essen. Erre meg az éjjeliőr panaszkodik. Végül a régi 

mellett marad. A három kívánságából semmi nem lesz. Mit 

kívánunk valójában? Mire van szükségünk? Mire 

törekszünk, mit szeretnénk nyerni? 

 Ha miden kívánságunknak 

engedünk, elég gyakran 

rájövünk, tulajdonképpen hálásak 

lehetünk az életért, mellyel 

bennünket Isten megajándékozott. A kívánságban 

benne van annak megsejtése, hogy magunkat és 

világunkat kellene újrakezdeni, újraalkotni. De azt 

is érezzük, hogy ez a világ és benne saját kis 

életünk nem is olyan rossz, mint amilyennek 

gyakran feltüntetjük. A másiknak szóló 

kívánságaink gyakran zavarból erednek. Elbújunk a 

szokásos szóvirágok mögé. E tekintetben is értelmesebb 

lenne beleképzelni magunkat annak helyzetébe, akinek 

valamit kívánunk, elgondolkozni azon, mire van szüksége 

élete sikeréhez. Mi tesz neki jót? Mi után vágyakozik? 

Akkor a kívánságok valóban a barátság kifejezői 

lennének. Talán most, karácsony és újév közeledtével ne 

csak a régi szófordulatokat használjuk. Gondoljuk át, mi a 

legfőbb vágyunk szeretteink, barátunk, ismerőseink felé. 

Kívánságaink csak így érik el hozzátartozóink, barátaink 

szívét, így lesz több, mint csupán az udvariasság 

kifejezése. Szeretetünk fog sugározni belőle, mely 

varázslatosan hathat mások kívánságokkal és 

reményekkel teli életére. 

 „Betlehemi csillagodat ragyogtasd nekem, ki e sötét 

lelki éjben jászlad keresem. Add hitemnek fényedet, akkor 

biztosan megyek. S meg nem állok, míg a trónod el nem 

érem én.” (Karácsonyi ének) 

 Ha az a kívánságom, hogy a lelkemben 

megszilárduljon és megerősödjön a béke, akkor ez a 

vágyam a környezetemben is teljesülni fog. Azonban a 

béke megteremtését először a családunkban kell 

elkezdenünk, ezután összefogva imádkozni hogy ezt az 

egész világon sok helyen hasonlóan megtegyék, az Úr 

pedig hárítsa el rólunk azt a veszélyt, amit esetleg a 

bűneinkkel magunkra vontunk. Ha így készülünk 

karácsonyra, és az újévre, akkor mi is részesei és 

továbbadói lehetünk Isten szeretetének. 

     Jó felkészülést, áldott Krisztus-születést és boldog 

újévet kívánok mindenkinek a római katolikus 

egyházközség nevében!   

Dr. Linczenbold Levente                                                  

plébános 
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 Tisztelt Katolikus Egyház! 

 

 Az adománygyűjtő kezdeményezésből 

befolyt összeget megkaptuk. 

 Ezúton szeretném kifejezni hálámat és 

köszönetemet elsősorban a Plébános Úrnak és a 

híveknek, hogy egy ilyen jelentős összeggel, mely 

76.300 forintot jelent, kisfiam gyógyulásának 

támogatásához hozzájárultak. 

 Köszönöm szépen a szeretetteljességben 

elhangzó mondatokat, melyben gyógyulást kért 

Zolcsinak. 

 Bízva abban, hogy imáink meghallgatásra 

találnak, szeretettel és köszönettel tartozom minden 

embernek, aki e jótékony célú támogatásban részt vett. 

Egészséget és békét, valamint meghitt ünnepeket 

kívánva, hálás köszönettel: 

Nyeste Zoltán 'Zolcsi’ szülei 

 

 

 A múlt hét folyamán településünk új lakóit, a Farkas
-Rozsos családot látogattuk meg, hogy komatál-
programunk keretében egy díszes kerámia tállal és egy 
finom bőségtállal gratuláljuk harmadik gyermekük, Milla 

születéséhez. 

 Ezúton is jó egészséget, örömökben gazdag 

mindennapokat kívánunk az egész családnak! 

„Öröm, öröm, ó, drága kedves hír,  

melyet hirdettek angyalok. 

Nagy kegyről és szeretetről beszél,  

öröm, amelynél nem lehet nagyobb.” 
 

 Több mint 2000 éve annak, hogy felcsendült az 

angyalok éneklő hangja Betlehem 

mezején a sötét éjszaka csendjét 

megtörve. A megrémült pásztorok 

hallgatták e csodás mennyei 

üzenetet és nem tudták, hogy mi 

történik velük. Azon az éjszakán sorsfordító 

esemény történt a bűnbeesett és bűnben élő 

emberiség történetében, beteljesedett az, amit 

Isten megigért, hogy elküldi majd a szabadítót a 

számukra. 

 Az első karácsonyi prédikációt egyszerű 

kétkezűmunkát végző pásztorok hallgatták az angyalok 

tolmácsolásában, ami így szólt: "Ne féljetek, mert íme, 

hirdetek nektek nagy örömet, amely az egész nép öröme 

lesz: Üdvözítő született ma nektek, aki az Úr Krisztus, a 

Dávid városában. A jel pedig ez lesz számotokra: találtok 

egy kisgyermeket, aki bepólyálva fekszik a jászolban."  

És hirtelen mennyei seregek sokasága jelent meg az 

angyallal, akik dicsérték az Istent, és ezt mondták:  

"Dicsőség a magasságban Istennek, és a földön 

békesség, és az emberekhez jóakarat." Luk 2,9-14 

 Ma is aktuális üzenet ez mindannyiunk számára, 

hogy nincs okunk félelemben és rettegésben élni, mert 

Isten fia meg tud szabadítani bennünket is.  

 Azt kívánom mindenki számára, hogy énekelje 

együtt a mennyei kórussal: 

„Ím lejött a Messiás, és hozott szabadulást. 

Most megnyílt a menny nekünk, ó, öröm! Az Úr velünk. 

Öröm, öröm, ó, zengje ezt a szót, lelkesedéssel ajakunk! 

Hirdesse nyelvünk e dicső valót:  

Itt van velünk, üdvünk éltünk, javunk! 

Öröm, öröm, múljék minden bánat:   

Megnyertük a legjobb vigaszt. 

Bizonysága Isten irgalmának,  

aki lejött, a szent, a nagy s igaz.” 

 

Áldott és békés félelemmentes örömteli  

karácsonyi ünnepet kívánok! 

 

Cserés Attila Barnabás 

baptista lelkipásztor 
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December 24. (vasárnap) – 08:30 óra advent 4. vasárnap; 

December 24. (vasárnap) – 24:00 óra éjféli mise; 

December 25. (hétfő) –  11:30 óra ünnepi mise, pásztorjáték; 

December 26. (kedd) – 11:30 Szent István első vértanú ünnepe; 

December 31. (vasárnap) – 11:30 ünnepi mise, hálaadás; 

Január 01. (hétfő) – 11:30 Szűz Mária Isten anyja ünnepe. 

 

Településünk két legidősebb lakója:  
 

Joó Miklósné Margit néni és 

Ficzere László bácsi, 
 

illetve legidősebb házaspárja:  

 

Ficzere László bácsi és felesége, 

Ficzere Lászlóné Lévai Teri néni. 
 

Ezúton szeretnénk hitben, jó erőben, egészségben, szeretetben, békességben  

eltöltött hosszú, boldog éveket kívánni! 


